PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

RESULTADO FINAL DO EDITAL 001/2015

O Secretário Municipal de Administração do Município de Conceição do Castelo, no uso das atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo de prestação de serviços em caráter temporário, objeto do Edital nº 001/2015, abaixo relacionados.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME DO CANDIDATO CARGO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADENILSON RODRIGUÊS COELHO OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA NÃO COMPARECEU À PROVA PRÁTICA

ALINE PAULÚCIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA EXIGIDA

ANDRESSA IGNÁCIO DA SILVA  AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ANGELA ZANDONADI BISSOLI FARMÁCEUTICA  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ANTÔNIO AVIMAR MANHONI GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ANSELMO BRUNIS PEIZINO MOTORISTA NÃO COMPROVOU TEMPO DE SERVIÇO EXIGIDO

BÁRBARA AZEVEDO FONTAN ASSISTENTE SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

BRUNA CURBANI DE SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

BRUNA CARLA NICOLA FAZOLO RECPCIONISTA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

BRUNA TEIXEIRA DE SOUZA ENFERMEIRO 40 HORAS NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

CAMILA NASCIMENTO PORTELA TÉCNICO DE ENFERMAGEM NÃO COMPROVOU TEMPO DE SERVIÇO EXIGIDO

CLAUDIA CARINE WOLFF AGENTE ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

DAUCIANE VARGAS OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA EXIGIDA NO CARGO

DIÊGO DA SILVA MANHONE MECÂNICO  NÃO COMPROVOU ESCOLARIDADE

DIANA FRANCISCA ROBERTO EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

DINICARLA SECCHIN SOUZA ASSISTENTE SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

DIOZE BRUNIS PEIZINO EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

EDIONES CARLOS SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

EDUARDA AFONSO GUILHERME ASSISTENTE SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

EGUINALDO DE SOUZA OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ELISEU DRIUSSO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

FÁBIO ZANÃO OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

FABRÍCIO ALBERTO MANHONE MOTORISTA NÃO COMPROVOU TEMPO DE SERVIÇO EXIGIDO

FERNADO ANTÔNIO LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

FLÁVIA REGINA VIEIRA EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

FLÁVIO DELAZARE ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

FRANCISCO DE ASSIS BAHIA GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

FRANCINALDA DE SOUZA SANTOS AUXILIAR DE LABORATÓRIO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

JOCIMAR MANOEL LOPES GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

JANAÍNA BAHIA DOS SANTOS ALMEIDA AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

JÂNEA APARECIDA FIORESI COLLODETE AGENTE ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

JENIFHER FONTAN VENTORIM ASSISTENTE SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

JOCIMAR DE ABREU COSTA MOTORISTA NÃO APRESENTOU TEMPO SERVIÇO EXIGIDO

JOSÉ ANTÔNIO DE CASTRO TORRES MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR NÃO CUMPRIU PRÉ REQUISITO

JOSÉ GERALDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

JOSÉ LÚCIO DE AGUIAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA NO CARGO

JOSÉ NILSON VARGAS MENEZES EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA NO CARGO

KAMILLA FONTAN GOMES CONTADOR NÃO APRESENTOU REGISTRO NO CONSELHO DE CLASSE

LÁZARO CESAR DA COSTA MOTORISTA NÃO APRESENTOU TEMPO SERVIÇO EXIGIDO

LEIDE BERUD RECPCIONISTA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

LETÍCIA RODRIGUÊS BERRUDE AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

LUIS FERNANDO SOUZA FERREIRA MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR NÃO COMPROVOU TEMPO DE SERVIÇO EXIGIDO

LUCINÉIA IGNÁCIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM NÃO COMPROVOU TEMPO DE SERVIÇO EXIGIDO

LUZIA RAMOS AUXILIAR EM TÉCNICO DE ENFERMAGEM NÃO APRESENTOU TEMPO SERVIÇO EXIGIDO

MARIA VERÔNICA DA ROCHA DAROZ ASSISTENTE SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

MICHELE DE OLIVEIRA BASTOS CÔGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

MAYARA MARTINS CARARI AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

MARILENE DA SILVA LEITE EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

OLAVIO GUILHERMINO RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

PAULO IVANILDO MANHONI GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

PATRÍCIA POPE MENEGUCE ENFERMEIRO ESF NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

PEDRO ALBERTO DE SOUZA BRUM ENFERMEIRO 20 HORAS NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

RAFAEL DE SOUZA SANTOS GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

RAFAEL MOREIRA ROCHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

RAQUEL MONJARDIM AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

RITA DE CASSIA FERIANE ENFERMEIRO ESF NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

RONALDO JOSÉ LORENZONE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA NÃO COMPARECEU À PROVA PRÁTICA

ROSANGELA FARDIM ANDREON AUXILIAR ODONTOLÓGICO  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ROSELI ALVES DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ROSIENE PAULA GAMA JARDIM RECPCIONISTA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

ROSIMERI BUSATO AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

SABRINA BETINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

SAMUEL BARBOSA DA SILVA JUNIOR MOTORISTA DE AMBULÂNCIA NÃO COMPARECEU À PROVA PRÁTICA

SÔNIA APARECIDA DA OLIVEIRA  EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

TAINARA DA SILVA GONÇALVES AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

THAÍS DE SOUZA FIORESE RECPCIONISTA NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

THAIZ ESTEVAM FREGONA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

VALDIVIA SILVA MANHONE EDUCADOR SOCIAL NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

VAGNER CUSTÓDIO SOARES GUARDA MUNICIPAL  NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES

WELITON CLÉBER FAVORETO ROSA ENFERMEIRO 20 HORAS NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA DE 06 MESES NO CARGO

Conceição do Castelo – ES, 04 de maio de 2015.

ANTÔNIO CARLOS MOREIRA TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração